

Urząd Miejski w Koninie
 Biuro Obsługi Interesanta
 27. 01. 2021
 nr pisma AMK. 2481.2021
 podpis
 UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Załączniki do rozporządzenia
 Przewodniczącego Komitetu do
 spraw Pożytku Publicznego z dnia 24
 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Konina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Dz.U.2019.0.688 t.j. - Ustawa z dnia 24 kwietnia 2009 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Rodzaj zadania publicznego: 1) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Fundacja „W spektrum życia” forma prawna: fundacja KRS: 0000807424 siedziba: ul. Józefa Bema 6/7, 62-500 Konin adres do korespondencji: j.w. email: wy@wspolnosc.org.pl www.wspolnosc.org.plska -Prezes Fundacji	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)nall.commail:

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty dla rodziców i osób ze spektrum autyzmu pn. „Rodzinna akademie przedsiębiorczości cz. II - Planowanie osobistego rozwoju osób ze spektrum autyzmu”			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.03.2021	Data zakończenia	29.05.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Miejsce realizacji – Młodzieżowy Dom Kultury w Koninie				
<p>Opis zadania: kontynuacja warsztatów pn. Rodzinna akademie przedsiębiorczości – warsztaty tematyczne związane z pobudzeniem przedsiębiorczości osób ze spektrum autyzmu (ASD). Warsztaty dla rodziców i osób ze spektrum autyzmu pn. „Rodzinna akademie przedsiębiorczości cz. II - Planowanie osobistego rozwoju osób ze spektrum autyzmu” to kolejna odsłona naszych działań związanych z pobudzaniem aktywności zawodowej osób ze spektrum autyzmu. Jest to dla nas niezwykle istotne abyśmy przy wsparciu naszego samorządu mogli kontynuować rozpoczętą pracę skierowaną na usamodzielnianie osób z ASD, osiaganie przez nich autonomii i suwerenności.</p> <p>Wybór ścieżki kariery lub zawodu to jedna z kluczowych życiowych decyzji. Postaramy się podczas warsztatów pokazać rodzicom i osobom z ASD, jak odkrywać swoje mocne strony zgodne zainteresowaniami, jak znaleźć sposób aby odkryć talenty, tzw. „powołanie” zawodowe.</p> <p>Scenariusz warsztatów oparty zostanie na nw. głównych punktach tj.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Rola rodziców/opiekunów w wyborze ścieżki kariery, przedstawimy rodzicom możliwości budowania wartości osobistej ich dzieci na rozwijaniu talentów, pokażemy jak efektywnie współpracować ze szkołą, gdzie szukać wsparcia w rehabilitacji zawodowej, omówimy rolę mentoringu w obszarach zainteresowań osoby z ASD tak aby mogła wybrać ścieżkę zawodową zgodną z jej predyspozycjami i zainteresowaniami.2. Nauczymy osoby z ASD odkrywać swoje mocne strony poprzez np. odwiedzanie ciekawych miejsc (nawet online), które często są silną motywacją do rozwoju, pokażemy, że samo szukanie może być niezwykle przyjemne i inspirujące w kontekście tego jak wiele można się o sobie dowiedzieć.3. Pokażemy jak radzić sobie z napisaniem interesującego CV skupiającego się na mocnych stronach potencjalnego pracownika z ASD. <p>WW. warsztaty to cykl 2 spotkań mających na celu zgromadzenie rodziców/opiekunów oraz osób z ASD, w celu przeprowadzenia wykładów związanych z poznanem narzędzi poszukiwania najbardziej adekwatnego do własnych zainteresowań zajęcia zawodowego. Z wykorzystaniem materiału zdobytego i opracowanego podczas I cz. naszych warsztatów w 2020 roku, opracujemy scenariusze warsztatów, które odpowiadać będą zapotrzebowaniu osób ze spektrum autyzmu, skupiające się głównie na wykorzystaniu ich zainteresowań i talentów. Podczas warsztatów postaramy się wypracować metody i wytyczne dla osób z ASD w kontekście poszukiwania pracy.</p> <p>Cykl spotkań warsztatowych rozpoczniemy w miesiącu marcu 2021r.</p> <p>Miejsce przeprowadzania warsztatów – Młodzieżowy Dom Kultury w Koninie.</p> <p>Ilość osób – do 40 osób – osoby z niepełnosprawnością w spektrum autyzmu(ASD) wraz rodzicami/opiekunami</p>				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

1 spotkanie warsztatowe/6h; 3 h — przeprowadzenie przez eksperta prelekcji tematycznej pt. Zaburzenia ze spektrum autyzmu i ich skutki w miejscu pracy; koordynacja projektu, 3 h pt. pt. Rola rodziców/opiekunów w wyborze ścieżki kariery.

2 spotkanie warsztatowe – 6 godzinne - 3 h– przeprowadzenie przez eksperta prelekcji tematycznej –pt. Optymalne formy zatrudnienia dla osób ze spektrum autyzmu, przykłady i historie osób, którym się udało znaleźć satysfakcjonującą pracę ; koordynacja projektu; 3 h - przeprowadzenie przez eksperta prelekcji tematycznej pt. Mocne strony osób z ASD drogą to satysfakcjonującej pracy ; koordynacja projektu.

Mamy nadzieję, że warsztaty pomogą nam rodzicom i naszym dzieciom znaleźć odpowiedź na pytanie, co dalej? Jakie możliwości samodzielnego życia mają nasze dzieci, jakie szanse znalezienia pracy w sytuacji, gdy umiejętność odpowiedniego "sprzedania się" jest często bardziej pożyteczna niż rzeczywiste kwalifikacje. Funkcjonowanie w społeczeństwie osób z autyzmem to wyzwanie zarówno dla nich, jak i otoczenia. Przyczyną istnienia problemu z zatrudnieniem osób z ASD na rynku pracy jest nierozumienie ich zachowań społecznych, często wykraczających poza akceptowalne ramy. Zaburzenia komunikacji i interakcji społecznych są przeszkodą dla pracy w zespołach, co stanowi problem dla większości pracodawców. Jednakże odpowiednie przygotowanie, szkolenia, warsztaty mogą przynieść duże korzyści. Osoby z ASD mogą pracować w grupie, jednak potrzebują specjalnych warunków. Z pewnością nie będą dobrze się czuły w hałaśliwym towarzystwie oraz na stanowiskach reprezentatywnych. Zdecydowanie lepiej czują się na uboczu, dzięki czemu mogą lepiej skupić się na zadaniu. Istnieje również opcja zatrudnienia ich do zadań typowo technicznych, gdzie ich praca byłaby kontrolowana przez osobę nadzorującą. Dzięki osobom z ASD zyskać mogą nie tylko pojedynczy przedsiębiorcy, ale cała gospodarka.

4. Opis zrealizowanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatu (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatu / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zebrań grupy odbiorców projektu do 40 osób - ogłoszenie o naborze do badania poprzez lokalne media (radio, prasa)	Grupa docelowa odbiorców – osoby z niepełnosprawnościami (ASD) wraz z opiekunami.	Lista uczestników projektu wraz z zebraniem oświadczeń/zgód na uczestnictwo w projekcie.
Cykl dwóch spotkań warsztatowych z osobami niepełnosprawnymi z ASD oraz ich rodzicami – Przeprowadzenie warsztatów – prelekcje ekspertów/wykładowców – 4 wykłady.	Opracowanie planu cyklu 2 warsztatów wraz ze scenariuszami 4-ech warsztatów.	Opracowanie pisemne planu. Listy obecności uczestników warsztatów.
Przeprowadzenie ankiet mających na celu sprawdzenie nabytej wiedzy przez uczestników oraz oceny warsztatów	Opracowanie ankiet	Analiza ankiet – podsumowanie pisemne

5. Krótka charakterystyka Ofereanta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja „W Spektrum Życia” jest organizacją pozarządową mającą silnie zdefiniowaną misję uspołecznienia i uzawodowienia osób niepełnosprawnych z ASD, w szczególności podejmowanie działań na rzecz integracji zawodowej poprzez organizowanie i prowadzenie zintegrowanych działań na rzecz włączenia osób w spektrum autyzmu w rynek pracy. Działamy na rzecz integracji i reintegracji zawodowej, prowadzimy doradztwo zawodowe, pracujemy nad przygotowaniem i wdrożeniem Indywidualnego planu drogi życiowej i zawodowej, organizujemy specjalistyczne poradnictwo zawodowe i pośrednictwo pracy, mające na celu przygotowanie do aktywnego poszukiwania pracy i utrzymanie w zatrudnieniu osób z autyzmem, prowadzimy edukację zawodową osób w spektrum autyzmu w środowisku pracy, organizujemy i prowadzimy szkolenia, kursy i warsztaty dla pracodawców, w celu uświadomienia potrzeby przystosowania środowiska pracy dla osób w spektrum autyzmu, zwracamy szczególną uwagę na wykorzystanie indywidualnych predyspozycji i zainteresowań w celu zindywidualizowanego doradztwa zawodowego. Poza tym jako osoby tworzące Fundację, osobiście jesteśmy rodzicami dzieci z ASD, co w sposób szczególny i czuły predystynuje nas do podejmowania skutecznych działań na rzecz poprawy warunków życia „naszych dzieci”. Jesteśmy silnie zdeterminowani aby podejmować działania mające na celu zmianę świadomości społecznej w postrzeganiu osób z ASD. Chcemy wpływać na zrozumienie społeczne, wzajemne otwarcie środowisk funkcjonujących na rynku pracy, wpływać też na inercję instytucji realizujących swoje administracyjne procedury.

Naszymi partnerami i sojusznikami są inni rodzice osób z ASD, którzy podczas rozmów, wymiany doświadczeń, zdają sobie sprawę z wagi podejmowania działań na rynku pracy, w celu uzawodowienia ich dorastających lub już dorosłych potomków. Zdajemy sobie sprawę z nierównego traktowania, zagrożenia wykluczeniem i ogromnego obciążenia psychicznego związanego ze strachem o ich przyszłość.

Fundacja „W spektrum życia” zrealizowała tzw. „małego grantu” finansowanego przez miasto Konin pn. Rodzinna Akademia Przedsiębiorczości – warsztaty tematyczne związane z pobudzeniem przedsiębiorczości osób ze spektrum autyzmu (ASD) cz. 1.

Fundacja „W spektrum życia” była partnerem i współorganizatorem Konferencji naukowo-szkoleniowej „Autyzm w domu i szkole” organizowanej 20.02.2020 r. przez Uniwersytet Medyczny w Poznaniu pod honorowym patronatem Marszałka Województwa Wielkopolskiego Pana Marka Woźniaka oraz Rektora Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu Prof. dr hab. Andrzeja Tykarskiego. Celem niniejszej konferencji jest ukazanie różnych perspektyw na funkcjonowanie dziecka z autyzmem w warunkach domowych, przedszkolnych i szkolnych oraz pokazanie nowych rozwiązań, których celem jest poprawa jakości życia rodziców dzieci z ASD oraz osób pracujących z dziećmi z autyzmem, co w konsekwencji ma przyczynić się do poprawy jakości życia samych dzieci.

Partnerem w naszych działaniach są też osoby i organizacje mające doświadczenie naukowe w dziedzinie terapii i wsparcia osób z ASD i ich rodzin. Wiceprezesem naszej Fundacji „W Spektrum Życia” jest dr n. o zdr. Anna Kostlukowa – fizjoterapeuta, manager zoz, specjalista zdrowia publicznego ze szczególnym uwzględnieniem promocji zdrowia w autyzmie, doradca zawodowy osób niepełnosprawnych, pomysłodawczyni i realizatorka projektu badań przesiewowych dla opiekunów i rodziców z ASD, które są wsparciem merytorycznym dla naszych działań i projektów. Adiunkt w Klinice Reumatologii i Rehabilitacji Uniwersytetu Medycznego w Poznaniu oraz wykładowca na innych uczelniach. Współpracujemy z Kołem Studenckim Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Łodzi – Wydział Psychologii, w zakresie badań nad oddziaływaniem mediów społecznościowych na podniesienie wiedzy i świadomości społecznej o funkcjonowaniu osób w spektrum autyzmu na płaszczyźnie komunikacji.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zebrań grupy odbiorców do 40 osób - osoby z niepełnosprawnościami z ASD oraz ich rodzice/opiekunowie – przygotowanie i ogłoszenie o naborze w mediach lokalnych (radio, im.pl, ulotki, plakaty, gazety).	300	300	
	Prace graficzne	500	500	
2.	Koordinacja warsztatów organizacja	500	500	
3.	Wykład pt. Zaburzenia ze spektrum autyzmu i ich skutki w miejscu pracy.	600	600	
4.	Wykład pt. Optymalne formy zatrudnienia dla osób ze spektrum autyzmu, przykłady i historia osób, którym się udało znaleźć satysfakcjonującą pracę	600	600	
5.	Wykład pt. Rola rodziców/opiekunów w wyborze ścieżki kariery	600	600	
	Wykład pt. Mocne strony osób z ASD drogą to satysfakcjonującej pracy	600	600	
	Opracowanie i analiza ankiet – 4 szt.	600	600	
	Podsumowanie pisemne	700	700	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000	5000	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / -zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / -zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.



Data 26.01.2022

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)